sans réserve lesdits rapports, les comptes et les états
financiers de synthèse de Ecobank Côte d’Ivoire au titre de
l’exercice clos le 31 décembre 2024 ainsi que les opérations qui
y sont mentionnées, tels qu’ils sont présentés et desquels il
résulte un bénéfice net de cinquante-sept milliards quatre
cent soixante-seize millions huit cent soixante-quatorze mille
cent dix-sept (57 476 874 117) Francs CFA.

DEUXIÈME RÉSOLUTION

L’Assemblée Générale Ordinaire, sur proposition du Conseil
d’Administration, décide d’affecter le résultat net bénéficiaire
de l’exercice clos le 31 décembre 2024, d’un montant
cinquante-sept milliards quatre cent soixante-seize millions
huit cent soixante-quatorze mille cent dix-sept (57 476 874 117)
Francs CFA majoré du report à nouveau de l’exercice antérieur
de dix-neuf milliards huit cent vingt millions cinquante-cinq
mille trois cent trois (19 820 055 313) Francs CFA soit un solde
disponible de soixante-dix-sept milliards deux cent quatre-
vingt-seize millions neuf cent vingt-neuf mille quatre cent
trente (77 296 929 430) Francs CFA comme suit :

Résultat net de l’exercice :                        57 476 874 117 FCFA 
Report à nouveau exercice antérieur :  19 820 055 313 FCFA       
Solde disponible avant affectation :    77 296 929 430 FCFA  

Affectation
Réserves facultatives :

[...]

ecisecretariatgl@ecobank.com auxquelles il sera répondu lors
de l’Assemblée Générale.

Les projets de résolutions à soumettre au vote des
actionnaires sont les suivants :

ecobank.com

En conséquence, l’Assemblée Générale Ordinaire décide de
distribuer aux Actionnaires un dividende total brut de
quarante-quatre milliards deux cent soixante millions six cent
quatre-vingt-deux mille quatre cent (44 260 682 400) Francs
CFA, correspondant à huit cent quatre (804) Francs CFA de
dividende brut par action soit un dividende net par action de
sept cent vingt-trois virgule six (723,6) Francs CFA.

Le paiement du dividende s’effectuera à la date du 30 mai
2025. 

Pour ce faire et au moins quinze (15) jours avant la tenue de
l’Assemblée Générale Ordinaire, les formulaires de procuration
et les documents sociaux visés à l’article 525 de l’Acte

[...]

accepter la mission d’Administrateur d’Ecobank Côte d’Ivoire
et a affirmé qu’il n’est pas frappé d’interdictions ou
d’incompatibilités susceptibles d’empêcher l’exercice de la
fonction d’Administrateur.

DOUZIEME RESOLUTION

L’Assemblée Générale Ordinaire décide de fixer, pour
l’exercice 2025, à deux cent cinquante millions (250 000 000)
de francs CFA, le montant brut de l’indemnité de fonction
allouée aux Administrateurs, en rémunération de leur mission.

ONZIEME RESOLUTION

L’Assemblée Générale Ordinaire, sur proposition du Conseil
d’Administration, autorise l’émission par la Banque pour les